

Świecie, dnia 28.01.2021 r.

WYJAŚNIENIA nr 9 do SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **ROBOTY BUDOWLANE - PRZEBUDOWA I REMONT BUDYNKU NR 6** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, oznaczenie sprawy V.271.17.2020 (Ogłoszenie BZP nr 770171-N-2020 z dnia 30-12-2020 r.)

Zamawiający, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im dr J. Bednarza w Świeciu zawiadamia, że zwrócono się o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1.

Proszę o określenie w których pomieszczeniach sanitarnych mają być zamontowane kabiny natryskowe oraz o podanie ich parametrów np. czy szkło hartowane, półokrągłe czy kwadratowe, jaki wymiar itp.

Odpowiedź: Ilość kabin zgodna z rysunkami rzutów / aranżacji. Wymiary min. 0,9x0,9m, kwadratowe, szkło hartowane.

Pytanie 2.

Proszę o określenie w których pomieszczeniach sanitarnych natryski mają być wykonane w systemie HPL - proszę o podanie parametrów technicznych systemu

Odpowiedź: Natryski w systemie HPL należy przyjąć według rzutów / aranżacji. System z płyt gr. Min. 12mm z konstrukcją z profili aluminiowych, zawias z materiałów nie ulegających korozji, samodomykacz grawitacyjny, zamkopochwyty z aluminium i poliamidu z awaryjnym otwieraniem